АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНVIЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

от /}.//. lD 1 5 хр зЦ3//

о внесении изменений в
постановление
администрации Зауральского
городского поселения от
27.||.202Зr. J\b 16з
от 27.09.2022 Ns|47/|
от 2|.09.2020г j\Ъ95 (об
утверждении
муниципалъной программы
кБлагоустройотво>>
Зауральского городского
поселения.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на
основании Федера_гrьного закона (об общих принципах организации
местного самоуправлениlI в Российской Федерации> от 06.10.2003г. Ns 131-
ФЗ, руководствуясь Уставом Зауральского городского поселениrI

ПоСТАНоВЛlIЮ:

1. ВнеСти иЗменениrI в муниципЕLJIьную программу <Благоустройство>
Зауральского городского поселения согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
ЗаместитеJuI главы по вопросам коммун€tJIьного хозяйства, транспорта и
связи.

3. Настоящее постановление вступает в силу с дня подписания.

Глава Зауральского
городского поселения

ш
С.А.Мченская

Приложение к
Постановлению администрации

Изменения в муниципальную программу
<<Благоустройство> Зауральского городского поселения.

'
1 . Раздел <<Объем бюджетнЫх ассигнов аний муниципальной

про|раммьD) Паспорта муниципальной про|раммы <Благоустройство>
Зауральского городского поселения изложить в следующей редакции:

2. Раздел <Ресурсное обеспечение муниципалъной программы)
Паспорта муниципалъной rrрограммы кБлагоустройство> Заура_llьского
городского поселения изложить в следующей редакции:

Финансирование программы предусмотрено за счет средств местного
бюджета Зауральского городского поселения.
Общий объем бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета
на ре€lJIизацию программът в 202I-2026 годах составляет 18З04,19 тыс. руб. в
том числе по годам:

в 2021 году - 6264,З0 тыс. руб.;
в2022 году -З27|,4 тыс. руб.;
в 202З году - 327|,4 тыс. руб.;
в2024 году -2878,8 тыс. руб.;
в 2025 году - 1066,40 тыс. руб.;
в 2026 году - |298j тыс. руб.

З. Приложение J\b 2 изложитъ в следующей редакции.

Объем бюджетных
ассигнований
муниципалъной
процраммы

объем бюджетных ассигнований за счет средств
местного бюджета на ре€tлизацию программы в
202|-2026 годах составляет 18304,19 тыс. рублей
в том числе по годам:
в 2021 году - 6264,З0 тыс. руб.;
в2022 году -З27|,4 тыс. руб.;
в 202З году - З271,4 тыс. руб.;
в 2024 году - 287 8 ,8 тыс. руб. ;

в 2025 году - 1066,40 тыс. руб.;
в2026 году - |298,3 тыс. руб.

Пplr,ro;KeHrre 2
к муниципiшьllой программе <Благоус,гроr"lство>

Заурмьского l оDодскоl о Ilоселенllя,,"'ýl,// lоlЭ -ЕЕ//МеРОпРиятия муниципапьuой программы "Благоустройство " Зауральского городского поселенLIJI

Nsп/п Наименоваr*lе мероприятий Сlъша фитrансированlбI, тыо.руб.
2021rод 2022rод 2023 tод 2024 год 2025 год 2026 год

Благоустройство 6264.30 3524.99 327|,40 2878.80 l066,40 1298.30
1 уличное освещение 1599.90 1730,80 1500.00 1700.00 415,80 620,00

1.1 Раочет за потреблешryrо электроэнергию |4,72.5с 148з, l 1300,00 1 500,0( 415,80 620.0с

1.2
Техническое обсlryямваrше лrпшпi освещенlrl и
электропередач |2з,7(

247,7с 200,00 200,0с 0,00 0,0с
11 Материаш 17r 0,0( 0,00 0,0( 0,00 0.0с

) Озе;rенение территорий Зауральского городскоrо
поселения 70,8( 267,10 |20,70 150,00 l50,0( 150,00

2.1 Озеленеlrие террлrгорий 0,00 0,00 50,00 50,00 50,0с 50"00
2.2. Оброзка деревьев 42,9а 180,40 50,0с 68,00 68,0( 68,00
2.з. Аккариrцадная обработка 17,90 19,50 20,0с 22,0а 22,0с 22.00
2,4. Саrпrгарная очистка территории l0,00 67.80 0,7( 10,00 10.0с l0.00

J Содер;каlлие мест захороttеIlия 70,00 100,00 100,00 100,00 l00,00 100,00

з. l.
Осеттrrяя, весеrпrяя уборка и вывоз мусора мест зzrхоронешбI 70,0с

100,00 100,0с 100,00 100.0с l00,00
4 Прочие мероприятия по благоустройетву поселения 4523,60 1418.79 1 530.20 900.00 370,00 396,00

4,1
l'ранспоршБIе услуги по опашке противопожарной зоrш
прилегtlюlщD( к лесному массиву 50,0( 55,00 75,0с 0,00 0,00 0,00

4.2
Выполнение работ по благоусгройству террrтторлй общего
пользовaмIUI |2зз,5с |292,06 934,8с 800,00 з70,00 з96,00

4.з. Отлов бродячих животньIх 81,90 ,70,49
0,0с l00,00 0,00 0.00

4.4. Благоустройсгво общественяых терриlгорtтй 2957,90 0 520,4 0 0 0

4.5.
Строительlrъй коIrгроль (Благоустройсrво обществеrпъrх
Tepp1.1Toptй) 42,10 0,00 0,0с 0,00 0,00 0.00

4.6 Строительrшй контроль 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.7 Экспертиза 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4.8 приобрсгение консолей 120,00 0,0с 0,00 0,0с 0,00 0.00
4.9. адресные таблички з8,20 |,24 0,00 0,0с 0,00 0,00

5
Реализация природоохранных меоприятий в городских
поселениях 0,00 7,70 20,50 28,80 30,б0 32,30

5.1 Природоохранные меропршпlбI ,7

,i 20,5 28,t 30,6
,])

r